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REKAP MATERI KULIAH
Semester : Gasal 2023/2024

Program Studi : S1 MANAJEMEN - S1 Reguler

Mata Kuliah : PENGANTAR EKONOMI MIKRO (11073)

Nama Kelas : RK

Dosen : PARMINI, S.E., M.M.

Pertemuan
Ke

Tanggal Isi Pertemuan

1

Rencana: 2023-09-23

Pelaksanaan: 2023-10-07

Tema:
Rps Silabus Kontrak perkuliahan Materi pendahuluan
Pokok Bahasan:
kesepakatan kelas Materi pendahuluan
Keterangan:

2

Rencana: 2023-09-30

Pelaksanaan: 2023-10-14

Tema:
Konsep dasar ilmu ekonomi
Pokok Bahasan:
Sejarah Sektor2 ekonomi
Keterangan:

3

Rencana: 2023-10-07

Pelaksanaan: 2023-10-14

Tema:
Konsep Dasar ekonomi mikro
Pokok Bahasan:
sejarah, sektor2
Keterangan:

4

Rencana: 2023-10-14

Pelaksanaan: 2023-10-21

Tema:
Permintaan dan Penawaran
Pokok Bahasan:
Teori Permintaan • Hukum Permintaan • Kurva Permintaan • Teori Penawaran • Hukum
Penawaran • Kurva Penawaran • Keseimbangan Permintaan & Penawaran Market
Equilibirium
Keterangan:

5

Rencana: 2023-10-21

Pelaksanaan: 2023-10-21

Tema:
Konsep Elastisitas
Pokok Bahasan:
Definisi Elastisitas • Elastisitas Permintaan – Elastisitas Titik – Elastisitas Busur – Elastisitas
Silang • Elastisitas Pendapatan • Elastisitas Penawaran
Keterangan:

6

Rencana: 2023-10-28

Pelaksanaan: 2023-10-28

Tema:
Teori Perilaku Konsumen
Pokok Bahasan:
Teori Nilai Guna Syarat Untuk Mencapai Kepuasan Maksimum Teori Nilai Guna vs Teori
Permintaan Paradoks Nilai Surplus Konsumen
Keterangan:

7

Rencana: 2023-11-04

Pelaksanaan: 2023-10-28

Tema:
Konsep Teori Produksi
Pokok Bahasan:
Analogi Teori Produksi Fungsi Produksi Fungsi Produksi Satu Input Satu Output Produksi
Total Produksi Marginal Law of Deminishing Return
Keterangan:

8

Rencana: 2023-11-11

Pelaksanaan: 2023-11-05

Tema:
UTS
Pokok Bahasan:
UTS
Keterangan:

9

Rencana: 2023-11-18

Pelaksanaan: 2023-11-11

Tema:
Konsep Biaya Produksi
Pokok Bahasan:
Kegiatan Produksi & Biaya Produksi Konsep Biaya Produksi Asumsi Dalam Biaya Produksi
Jenis-Jenis Biaya Produksi Contoh Perhitungan Biaya Produksi
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Keterangan:

10

Rencana: 2023-11-25

Pelaksanaan: 2023-11-14

Tema:
Pasar Persaingan sempurna
Pokok Bahasan:

Keterangan:

11

Rencana: 2023-12-02

Pelaksanaan: 2023-11-15

Tema:

Pokok Bahasan:

Keterangan:

12

Rencana: 2023-12-09

Pelaksanaan: 2023-11-16

Tema:

Pokok Bahasan:

Keterangan:

13

Rencana: 2023-12-16

Pelaksanaan: 2023-11-17

Tema:

Pokok Bahasan:

Keterangan:

14

Rencana: 2023-12-23

Pelaksanaan: 2023-11-21

Tema:

Pokok Bahasan:

Keterangan:

15

Rencana: 2023-12-30

Pelaksanaan: 2023-11-22

Tema:

Pokok Bahasan:

Keterangan:

16

Rencana: 2024-01-06

Pelaksanaan: 2023-11-23

Tema:
UAS
Pokok Bahasan:
UAS
Keterangan:

Dosen Pengampu 

PARMINI, S.E., M.M.
NIDN: 0612057401

Yogyakarta, 07 Januari 2024 

NIDN:
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DAFTAR NILAI AKHIR
Program Studi S1 MANAJEMEN - S1 Reguler

Semester : Gasal 2023/2024

Mata Kuliah : PENGANTAR EKONOMI MIKRO

Nama Kelas : RK

Jumlah Peserta : 21

Dosen : PARMINI, S.E., M.M.

No. NIM Nama
Nilai Asal

Absolut Relatif
Presensi

Kuis /
Tugas

UTS UAS Keaktifan

1. 201000003 EKO SAPUTRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E

2. 221020027 AMALA HUSNA 37.50 0.00 0.00 0.00 0.00 1.88 E

3. 231000002 NOVAN DIEGO ARDIANTO 62.50 100.00 100.00 97.00 100.00 96.93 A

4. 231000003 ALBAR RACHMAN HIDAYAT 93.75 0.00 100.00 93.00 100.00 86.89 A

5. 231000004 ANI KUSWATI 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.50 E

6. 231000010 ELLY WINTOKO 68.75 100.00 100.00 91.00 100.00 94.84 A

7. 231000011 DHIMAS RANGGA 50.00 100.00 100.00 98.00 0.00 86.70 A

8. 231000012 RUDI WIKANTORO 50.00 100.00 100.00 88.00 0.00 82.70 B

9. 231000013 AGGESTIAWAN HARYONO 62.50 0.00 100.00 93.00 0.00 75.33 B

10. 231000014 HADI SUBRONTO 56.25 0.00 100.00 88.00 0.00 73.01 B

11. 231000015 GALUH IDZAL YUSTIAWAN 68.75 100.00 100.00 100.00 100.00 98.44 A

12. 231000017 HERMAWAN CAHYA PRATAMA 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.50 E

13. 231000021 SUPRATMAN 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.50 E

14. 231000023 AKHID NOOR HIDAYAT 56.25 0.00 0.00 0.00 0.00 2.81 E

15. 231000024 DWI ISTIYADI 68.75 100.00 100.00 93.00 0.00 85.64 A

16. 231000026 FRISKA EFAYANA BR SITEPU 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.50 E

17. 231000027 SUPRIYATI 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.50 E

18. 231020030 YENI NIRMALA SARI 100.00 100.00 100.00 94.00 100.00 97.60 A

19. 231020031 MUHAMMAD RONALD ANDREA 31.25 0.00 0.00 0.00 0.00 1.56 E

20. 231020032 ENDANG WIDYHASTUTI 50.00 0.00 100.00 95.00 0.00 75.50 B

21. 231020033 SITI AMINAH 50.00 0.00 100.00 90.00 0.00 73.50 B

Mengetahui,
Nama Dosen Tanda tangan

PARMINI, S.E., M.M.
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REKAP PRESENSI KULIAH
Semester : Gasal 2023/2024

Mata Kuliah : PENGANTAR EKONOMI MIKRO (11073)

Nama Kelas : RK

Dosen : PARMINI, S.E., M.M.

Dosen Yang Hadir : PARMINI, S.E., M.M. (16 dari 16) (100%)

Pertemuan Terlaksana : 16 dari 16

No. NIM Nama Prodi
Jml.

Kehadiran
%

Kehadiran
Sakit Ijin Alpa

1 201000003 EKO SAPUTRA S1 MANAJEMEN 0 0 0 0 0

2 221020027 AMALA HUSNA S1 MANAJEMEN 6 37.5 0 3 1

3 231000002 NOVAN DIEGO ARDIANTO S1 MANAJEMEN 10 62.5 0 0 1

4 231000003 ALBAR RACHMAN HIDAYAT S1 MANAJEMEN 15 93.75 0 0 0

5 231000004 ANI KUSWATI S1 MANAJEMEN 8 50 0 0 1

6 231000010 ELLY WINTOKO S1 MANAJEMEN 11 68.75 0 0 0

7 231000011 DHIMAS RANGGA S1 MANAJEMEN 8 50 0 0 1

8 231000012 RUDI WIKANTORO S1 MANAJEMEN 8 50 0 0 1

9 231000013 AGGESTIAWAN HARYONO S1 MANAJEMEN 10 62.5 0 0 0

10 231000014 HADI SUBRONTO S1 MANAJEMEN 9 56.25 0 0 0

11 231000015 GALUH IDZAL YUSTIAWAN S1 MANAJEMEN 11 68.75 0 0 0

12 231000017 HERMAWAN CAHYA PRATAMA S1 MANAJEMEN 8 50 0 0 1

13 231000021 SUPRATMAN S1 MANAJEMEN 8 50 0 0 1

14 231000023 AKHID NOOR HIDAYAT S1 MANAJEMEN 9 56.25 0 0 1

15 231000024 DWI ISTIYADI S1 MANAJEMEN 11 68.75 0 0 0

16 231000026 FRISKA EFAYANA BR SITEPU S1 MANAJEMEN 8 50 0 0 1

17 231000027 SUPRIYATI S1 MANAJEMEN 8 50 0 0 1

18 231020030 YENI NIRMALA SARI S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0

19 231020031 MUHAMMAD RONALD ANDREA S1 MANAJEMEN 5 31.25 0 0 0

20 231020032 ENDANG WIDYHASTUTI S1 MANAJEMEN 8 50 0 0 0

21 231020033 SITI AMINAH S1 MANAJEMEN 8 50 0 0 0

Yogyakarta, 07 Januari 2024 
Mengetahui, 

NIDN:
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0612057401

Parmini,SE,MM


